Письмо-просьба о подтверждении получения
ранее отправленного письма (образец
заполнения)
---------------------------------------------------------------------------
¦                                    Директору ОАО "Павловский хлебозавод"¦
¦                                                             А.Б. Волкову¦
¦                                                                         ¦
¦    Уважаемый Александр Брониславович!                                   ¦
¦    30  марта с.г. на Ваше имя было отправлено гарантийное письмо в связи¦
¦с  предстоящим заключением контракта на поставки Вашим предприятием новых¦
¦наименований  хлебобулочных  и  кондитерских изделий. К сожалению, нам до¦
¦сих пор неизвестно, получено ли Вами это письмо.                         ¦
¦    В   связи  с  изложенным  настоятельно  просила  бы  Вас  подтвердить¦
¦получение (неполучение) гарантийного письма.                             ¦
¦                                                                         ¦
¦    С уважением,                                                         ¦
¦    коммерческий директор ЗАО "Продторг"                                 ¦
¦    Г.Д. Емелина                                                         ¦
---------------------------------------------------------------------------

Источник - "Деловое письмо", "Налоговый вестник"

Сохраните в закладки наш сайт: Бланк-Образец.Ru

Прямая ссылка на документ:
https://blank-
obrazets.ru/pismo_prosba_o_podtverzhdenii_polucheniya_ranee_otpravlennogo_pisma_obrazec_zapolneniya.htm

https://blank-obrazets.ru
https://blank-obrazets.ru/pismo_prosba_o_podtverzhdenii_polucheniya_ranee_otpravlennogo_pisma_obrazec_zapolneniya.htm
https://blank-obrazets.ru/pismo_prosba_o_podtverzhdenii_polucheniya_ranee_otpravlennogo_pisma_obrazec_zapolneniya.htm